XXXIV. 3t Sa^re alt ii>ar Softa,

ba er ^i3nig u>arb, unb regierete ein

2 unb breif ig 3al?« §u Serufalem. * Unb
t^at, bag bem ^errn tuo^l gefiel, unb

tranbelte in ben Sßegen feineö SSaterö

iDa\jib, unb u>i n?eber jur Oieten,

3 lux Sinfen. * iDenn im achten

Sa^r fcincö Jt5nigrei, ba er ein

titnabe trar, fing er an gu fucn ben

©Ott feincä 93aterö iDai^ib, unb im

zwölften Sa'^r fing er an §u reinigen

3uba unb Serufalem ^on ben «:^ö^en

unb »i^ainen unb ©ö^en unb gegoffenen

4 Silbern, *unb lieg i^m bbreen

20.25. Ü.L: an feine (Statt.

2Rg.21,l.

2Rg.5il,18.

banlur ad eum in nomine Domini

Dei Israel, conlinenlur in sermoni-

bus regum Israel. *Oralio quoquelQ
ejus et exaudilio, et cuncla peccata

alque contcmptus, loca eliam, in

quibus aedificavit excelsa et fecit lu-

cos et slatuas, antequam ageret poe-

nitentiam, scripta sunt in sermonibus

Hozai. * Dorroivit ergo Manasses 20
cum palribus suis, et sepelierunt

eum in domo sua. Regnavitque pro

eo filius ejus Amon.

Viginli duorum annorum erat 21
2Rg.2i,i9sa.^j^Qjj^

cuui FeguaFe coepisset, et

duobus annis regnavit in Jerusalem.

*Fecitque malum in conspeclu Do- 22
mini, sicul fecerat Manasses pater

ejus; et cunclis idolis, quae Manas-

ses fuerat fabricatus, immolavit al-

que servivit. * Et non est reverilus 23
iaciem Domini, sicut reverilus est

Manasses paler ejus; et mullo ma-

jora deliquit. * Cumque conjuras- 24
2Rs.i2,2o.

ggjjj advcrsus eum servi sui, inler-

fecerunt eum in domo sua. *Porro 25

2Rg.n,5. roliqua populi mullitudo caesis iis,

qui Amon percusserant, consliluit

regem Josiam filium ejus pro eo.

2Rg.22.jer.i, Octo annoFum erat Jo-XXXIV.
2.zeph.i,i.

g|gg^ cum regnare coepisset, et tri•

ginla et uno anno regnavit in Jeru-

salem. *Fecilque quod erat rectum 2

in conspectu Doraini et ambulavit in

viis David palris sui, non declinavil

neque ad dexteram neque ad sini-

slram. *Octavo autem anno regni sui, 3

cum adlmc esset puer, coepil quaerere

Deum palris sui David, et duodecimo

anno postquam regnare coeperal,

mundavit Judam et Jerusalem ab ex-

.3—7.

T.t2.

29,2.

Dt.5,32.

^ s'Üiv!"^' celsis et lucis simulacrisque et scul-

plilibus. *Destruxerunlque coram eo 4

19. Stätten. B: «. Yok er | üon iim ijat erbiti

ten loffen. dW.A: erhöret tDovben. vE: feine (Sr--

l^örung.

33. 20—25. «gl. 2 Äon. 21, 18—24.
23. dW: l^aiifte bie Sßevf^utbung. vE: mehrte

3. S* regnare. S: Juda.

24. B: eine Sufammenaevfc^tronmc}. dW.vE:
»ei-fc^tDoren fiä|.

33. 1—29. iBgi. 2^011.22.
3. gcfd)nii$tcn ii. geg. 23. ^
4. dW: üor feinen Singen ntebcrveifen. vE: fic